

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 Администрация																							
0001-01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	да	нет	нет	нет
0002-01	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0003-01	Руководитель службы защиты ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0004-01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 Коммерческий отдел																							
0005-01	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0027-01	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 База №1																							
0006-01	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0007-01	Контролер лома	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008-01	Сортировщик лома	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009-01	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
04 База №1 Гараж																							
0010-01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011-01	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0025-01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0026-01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 База №1 КПП №1																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда																Льготное пенсионное обеспечение						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0012-01 Контролер КПП №1																								
06 Бухгалтерия																								
0013-01	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014-01	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0015-01	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0028-01	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 Отдел по работе с персоналом																								
0016-01	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 База №2																								
0017-01	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0018-01	Контролер лома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0019-01	Сортировщик лома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020-01	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
09 База №2 КПП №2																								
0021-01	Контролер КПП №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 Отдел материально-технического обеспечения																								
0022-01	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 Отдел розничной заготовки																								
0024-01	Мастер-приемщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда		Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
0029-01	Мастер-приемщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет								

Дата составления: 23.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник базы №1

(должность)

Начальник базы №2

(должность)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4193

(№ в реестре экспертов)

Конихин А. В.

(Ф.И.О.)

(Дата)

Цынаев С.А.

(Ф.И.О.)

(Дата)

Чугунов К.В.

(Ф.И.О.)

(Дата)

Тарасов С.Ю.

(Ф.И.О.)

(Дата)